АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Город Мирный»

МИРНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	[image: image1.png]

	МИИРИНЭЙ ОРОЙУОНУН

«Мииринэй куорат»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ ДЬАhАЛТАТА

УУРААХ

От   18.  02.  2020

                      № 150
О внесении изменений в Постановление городской Администрации от 12.12.2014 № 820 «О порядке разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных целевых программ муниципального образования «Город Мирный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия)»

 Руководствуясь статьей 11 Федерального закона от 28.06.2014 N 172-ФЗ (ред. от 18.07.2019) "О стратегическом планировании в Российской Федерации", городская Администрация постановляет:

1. Внести в Постановление городской Администрации от 12.12.2014 № 820 «О порядке разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных целевых программ муниципального образования «Город Мирный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия)» следующее изменение:

 По тексту Постановления слова «муниципальная целевая программа» заменить   словами «муниципальная программа».

2. МКУ «УЖКХ» МО Мирный (Болдуев Е.В.), МКУ «УСКиМП» (Степанова А.Н.), отделам и  управлениям городской Администрации, исполнителям муниципальных программ, внести соответствующее изменение в тексты муниципальных программ.

3. Опубликовать настоящее Постановление в порядке, установленном Уставом МО «Город Мирный».
4. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава города

                  К.Н. Антонов